滁州市兴天矿业有限公司矿山救护
询价公告

我单位拟以公开询价方式确定 矿山救护 服务单位。现将有关事项说明如下：
一、采购需求
1、采购范围：非煤矿山救护服务；
2、资金来源：自筹资金；
3、合同形式：固定总价合同；
4、项目地点：滁州市天长市；
5、采购内容及要求：
（1）提供矿山抢险救援等有关安全技术方面的服务，协助矿山企业搞好各种灾害应急处理预案的制定和作业人员矿山救护知识的培训工作。
（2）需要不定期无偿组织我单位开展救护应急预案演练。
（3）要保证不能因救援队人员不完整或其他因素导致救援队不能满足救援要求。
2、 资格要求
1、 须具有独立法人资格且具有有效的营业执照；
2、 主管部门颁发的登记证书；
3、 人民政府及应急管理部门相关批复、通知。
三、报价方案须满足以下要求：
1、本项目最高限价为 4万元（三年服务期），投标报价不得高于最高限价，否则按无效标处理。
2、本次询价以一个报价进行评审，多报价的将不被接受。
3、投标报价包括：矿山抢险救援等有关安全技术方面的服务、协助矿山企业搞好各种灾害应急处理预案的制定、作业人员矿山救护知识的培训工作及国家对中标单位征收的各种税费等所有一切费用。
4、须完全响应本询价函及相关要求。
5、项目结算须提供合格的增值税发票。
6、救援服务期限为三年，起始日期以协议签订日起算。
7、本项目付款方式：签订合同后支付第一年费用，一年后具备服务条件，支付第二年费用，以此类推。不具备服务条件的，合同终止。
8、报价文件及相关材料均需加盖贵司公章。
四、投标文件包括但不限于以下内容：
1、营业执照；
2、授权委托书及法人、委托代理人身份证复印件；
3、应急管理部门颁发的登记证书；
4、人民政府及应急管理部门相关批复、通知；
5、报价函；
6、投标人认为需要提供的其他证明材料。
说明：以上资料需加盖公章。
五、评标方法
本次评标方法采用最低评标价法。若有效投标报价中最低价有两家或两家以上相同时，抽签确定第一中标候选人。
六、报价时间、地点及联系人（发送邮箱或送达）
截止时间：2023年3月8日9时前
地址：安徽省滁州市天长市金集镇谕兴社区井亭村兴天矿业
邮箱地址：875885740@qq.com
联系人：李超   电话：15056501345
七:以上要求须同时满足，否则按无效标处理。

  滁州市兴天矿业有限公司

[bookmark: _GoBack]2023年3月3日

- 1 -

— 4 —

— 3 —